

17.4.2024

A9-0142/102

Tarkistus 102

Luke Ming Flanagan

The Left -ryhmän puolesta

Report

Herbert Dorfmann

Metsänviljelyaineiston tuotanto ja kaupan pitäminen
(COM(2023)0415 – C9-0237/2023 – 2023/0228(COD))

A9-0142/2024

Ehdotus asetukseksi

Johdanto-osan 8 kappale

Komission teksti

(8) Vuoteen 2030 ulottuvan EU:n biodiversiteettistrategian tavoitteena on saattaa unionin luonnon monimuotoisuus elpymisen tielle vuoteen 2030 mennessä. Tämän strategian puitteissa unionin lainsäädännössä on painotettava lajimonimuotoisuuden säilyttämistä ja varmistettava lajien ja siemenerien suuri sisäinen geneettinen monimuotoisuus. Tavoitteena on edistää korkealaatuisen ja geneettisesti monimuotoisen ja nykyisiin ja ennakoituihin ilmasto-olosuhteisiin sopeutuvan metsänviljelyaineiston tarjontaa. Metsien monimuotoisuuden, myös puiden geneettisen monimuotoisuuden, suojele ja parantaminen on olennaisen tärkeää kestävänsä metsänhoidon ja metsien ilmastonmuutokseen sopeutumisen tukemisen kannalta. Tämän asetuksen mukaisten puulajien ja keinotekkoisten risteymien olisi sovelluttava geneettisesti paikallisiin olosuhteisiin ja oltava korkealaatuisia.

Tarkistus

(8) Vuoteen 2030 ulottuvan EU:n biodiversiteettistrategian tavoitteena on saattaa unionin luonnon monimuotoisuus elpymisen tielle vuoteen 2030 mennessä. Tämän strategian puitteissa unionin lainsäädännössä on painotettava lajimonimuotoisuuden säilyttämistä ja varmistettava lajien ja siemenerien suuri sisäinen geneettinen monimuotoisuus. Tavoitteena on edistää korkealaatuisen ja geneettisesti monimuotoisen ja nykyisiin ja ennakoituihin ilmasto-olosuhteisiin sopeutuvan metsänviljelyaineiston tarjontaa. Metsien monimuotoisuuden, myös puiden geneettisen monimuotoisuuden, suojele ja parantaminen on olennaisen tärkeää kestävänsä metsänhoidon ja metsien ilmastonmuutokseen sopeutumisen tukemisen kannalta. ***Huonosti valittu metsien lajirakenne voi kuitenkin aiheuttaa tai kiihdyttää metsätuhoja ja muuttaa metsät, jotka asianmukaisesti hoidettuina toimisivat hiilinieluinä, ylimääräisten hiilidioksidipäästöjen lähteeksi.*** Tämän asetuksen mukaisten puulajien ja keinotekkoisten risteymien olisi sovelluttava geneettisesti paikallisiin olosuhteisiin, ***kun otetaan kaikkilta osin huomioon ilmastossa jo tapahtuneet muutokset,*** ja oltava korkealaatuisia.

Or. en

AM\1301295FI.docx

PE760.674v01-00

Tarkistus 103
Luke Ming Flanagan
The Left -ryhmän puolesta

Report
Herbert Dorfmann
Metsänviljelyaineiston tuotanto ja kaupan pitäminen
(COM(2023)0415 – C9-0237/2023 – 2023/0228(COD))

A9-0142/2024

Ehdotus asetukseksi
Johdanto-osan 38 kappale

Komission teksti

(38) Jokaisen jäsenvaltion olisi laadittava ja pidettävä ajan tasalla valmiussuunnitelma, jolla varmistetaan metsänviljelyaineiston riittävä saatavuus äärimmäisten sääilmiöiden, maastopalojen, tautien, tuhoojien, katastrofien tai muiden tapahtumien vaurioittamien alueiden **uudelleenmetsittämiseksi**. Suunnitelman sisältöä koskevat säännöt olisi vahvistettava, jotta voidaan varmistaa **ennakoivat riskinhallintatoimet ja tehokkaat torjuntatoimet, jos riskejä ilmenee**. Jäsenvaltioiden olisi voitava mukauttaa suunnitelmansa sisältö alueidensa erityisiin ilmasto- ja luonnonolosuhteisiin. Tällä suunnitelmalla täytettäisiin vaatimus yleisistä valmiustoimista, jotka jäsenvaltioiden olisi toteutettava vapaaehtoisuuteen perustuen unionin pelastuspalvelumekanismiin³¹ puitteissa.

³¹ Euroopan parlamentin ja neuvoston päätös N:o 1313/2013/EU, annettu 17 päivänä joulukuuta 2013, unionin pelastuspalvelumekanismista (EUVL L 347, 20.12.2013, s. 924).

Tarkistus

(38) Jokaisen jäsenvaltion olisi laadittava ja pidettävä ajan tasalla valmiussuunnitelma, jolla varmistetaan metsänviljelyaineiston riittävä saatavuus, **täydennetään luontaista uudistamista, jolle olisi annettava etusija erityisesti suojelualueilla ja kansallisessa ennallistamissuunnitelmassa vahvisteluilla alueilla, ja tarvittaessa edistetään** äärimmäisten sääilmiöiden, maastopalojen, tautien, tuhoojien, katastrofien tai muiden tapahtumien vaurioittamien **muiden** alueiden **uudelleenmetsittämistä**. Suunnitelman sisältöä koskevat säännöt olisi vahvistettava, jotta voidaan varmistaa tehokkaat **toimet**. Jäsenvaltioiden olisi voitava mukauttaa suunnitelmansa sisältö alueidensa erityisiin ilmasto- ja luonnonolosuhteisiin. Tällä suunnitelmalla täytettäisiin vaatimus yleisistä valmiustoimista, jotka jäsenvaltioiden olisi toteutettava vapaaehtoisuuteen perustuen unionin pelastuspalvelumekanismiin³¹ puitteissa.

³¹ Euroopan parlamentin ja neuvoston päätös N:o 1313/2013/EU, annettu 17 päivänä joulukuuta 2013, unionin pelastuspalvelumekanismista (EUVL L 347, 20.12.2013, s. 924).

17.4.2024

A9-0142/104

Tarkistus 104
Luke Ming Flanagan
The Left -ryhmän puolesta

Report
Herbert Dorfmann
Metsänviljelyaineiston tuotanto ja kaupan pitäminen
(COM(2023)0415 – C9-0237/2023 – 2023/0228(COD))

A9-0142/2024

Ehdotus asetukseksi
2 artikla – 4 kohta – c a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

c a) metsänviljelyaineistoon, jota myydään tai siirretään millä tahansa tavalla, joko ilmaiseksi tai maksua vastaan, loppukäyttäjien välillä niiden omaan yksityiseen käyttöön ja niiden kaupallisen toiminnan ulkopuolella;

Or. en

17.4.2024

A9-0142/105

Tarkistus 105
Luke Ming Flanagan
The Left -ryhmän puolesta

Report
Herbert Dorfmann
Metsänviljelyaineiston tuotanto ja kaupan pitäminen
(COM(2023)0415 – C9-0237/2023 – 2023/0228(COD))

A9-0142/2024

Ehdotus asetukseksi
7 artikla

Komission teksti

Tarkistus

7 artikla

Poistetaan.

*Väliaikainen lupa pitää kaupan
metsänviljelyaineistoa, joka on saatu
perusaineistosta, joka ei täytä tietyn
luokan vaatimuksia*

1.

*Toimivaltaiset viranomaiset voivat 2
kohdassa tarkoitetun delegoidun
säädöksen hyväksymisen jälkeen myöntää
väliaikaisen luvan pitää kaupan
metsänviljelyaineistoa, joka on saatu
hyväksytystä perusaineistosta, joka ei
täytä kaikkia 5 artiklan 1 kohdassa
tarkoitettuja asianmukaista luokkaa
koskevia vaatimuksia.*

*Asianomaisen jäsenvaltion toimivaltaisten
viranomaisten on ilmoitettava komissiolle
ja muille jäsenvaltioille kyseisistä
väliaikaisista luvista ja niiden
myöntämisen perusteista.*

2.

*Sirretään komissiolle valta antaa 26
artiklan mukaisesti delegeoituja säädöksiä,
joilla täydennetään tätä artiklaa
vahvistamalla edellytykset, joiden
puitteissa asianomainen jäsenvaltio voi
myöntää väliaikaisen luvan.*

Näihin edellytyksiin on sisällyttävä:

AM\1301295FI.docx

PE760.674v01-00

*a) perustelut luvan myöntämiseksi tämän
asetuksen tavoitteiden saavuttamisen
varmistamiseksi;*

b) luvan enimmäiskesto;

*c) kyseistä lupaa hakevien
ammattimaisten toimijoiden virallista
valvontaa koskevat velvoitteet;*

*d) edellä 1 kohdassa tarkoitettujen
ilmoitusten sisältö ja muoto.*

Or. en

17.4.2024

A9-0142/106

Tarkistus 106
Luke Ming Flanagan
The Left -ryhmän puolesta

Report
Herbert Dorfmann
Metsänviljelyaineiston tuotanto ja kaupan pitäminen
(COM(2023)0415 – C9-0237/2023 – 2023/0228(COD))

A9-0142/2024

Ehdotus asetukseksi
9 artikla – otsikko

Komission teksti

Tarkistus

Valmiussuunnitelma ja kansallinen
rekisteri

Varautumis- ja valmiussuunnitelma ja
kansallinen rekisteri

Or. en

17.4.2024

A9-0142/107

Tarkistus 107

Luke Ming Flanagan

The Left -ryhmän puolesta

Report

Herbert Dorfmann

Metsänviljelyaineiston tuotanto ja kaupan pitäminen
(COM(2023)0415 – C9-0237/2023 – 2023/0228(COD))

A9-0142/2024

Ehdotus asetukseksi

9 artikla – 1 kohta – 1 alakohta

Komission teksti

Kunkin jäsenvaltion on laadittava päätöksen N:o 1313/2013/EU³⁹ 6 artiklan 1 kohdan mukaisesti laadituissa kansallisissa riskinarvioinneissa tunnistettuihin riskeihin perustuva yksi tai useampi valmiussuunnitelma, jolla varmistetaan metsänviljelyaineiston riittävä saatavuus äärimmäisten sääilmiöiden, maastopalojen, tautien, tuhoojien, katastrofien tai minkä tahansa muun tapahtuman vaurioittamien alueiden uudelleenmetsittämiseksi.

³⁹ EUVL L 347, 20.12.2013, s. 924.

Tarkistus

Kunkin jäsenvaltion on laadittava päätöksen N:o 1313/2013/EU³⁹ 6 artiklan 1 kohdan mukaisesti laadituissa kansallisissa riskinarvioinneissa tunnistettuihin riskeihin perustuva yksi tai useampi **varautumis- ja valmiussuunnitelma**, jolla varmistetaan metsänviljelyaineiston riittävä saatavuus **metsänviljelyaineiston määrän ja lajien lukumäärän osalta** äärimmäisten sääilmiöiden, maastopalojen, tautien, tuhoojien, katastrofien tai minkä tahansa muun tapahtuman vaurioittamien alueiden uudelleenmetsittämiseksi.

³⁹ EUVL L 347, 20.12.2013, s. 924.

Or. en

17.4.2024

A9-0142/108

Tarkistus 108
Luke Ming Flanagan
The Left -ryhmän puolesta

Report
Herbert Dorfmann
Metsänviljelyaineiston tuotanto ja kaupan pitäminen
(COM(2023)0415 – C9-0237/2023 – 2023/0228(COD))

A9-0142/2024

Ehdotus asetukseksi
9 artikla – 1 kohta – 2 alakohta

Komission teksti

Valmiussuunnitelma on laadittava liitteessä I luetelluille puulajeille ja niiden keinotekoisille risteymille, joiden katsotaan soveltuvan asianomaisen jäsenvaltion nykyisiin ja ennakoituihin ilmasto- ja luonnonolosuhteisiin.

Tarkistus

Varautumis- ja valmiussuunnitelma on laadittava liitteessä I luetelluille puulajeille ja niiden keinotekoisille risteymille, joiden katsotaan soveltuvan asianomaisen jäsenvaltion nykyisiin ja ennakoituihin ilmasto- ja luonnonolosuhteisiin ***etenkin sen ansiosta, että lajinsisäinen geneettinen vaihtelu on suurta.***

Or. en

17.4.2024

A9-0142/109

Tarkistus 109

Luke Ming Flanagan

The Left -ryhmän puolesta

Report

Herbert Dorfmann

Metsänviljelyaineiston tuotanto ja kaupan pitäminen
(COM(2023)0415 – C9-0237/2023 – 2023/0228(COD))

A9-0142/2024

Ehdotus asetukseksi

9 artikla – 1 kohta – 3 alakohta

Komission teksti

Valmiussuunnitelmassa on otettava huomioon näiden puulajien ja niiden keinotekoisten risteymien **ennakoitu** levinneisyys asianomaista jäsenvaltiota koskevien kansallisten ja/tai alueellisten ilmastomallisimulaatioiden perusteella.

Tarkistus

Varautumis- ja valmiussuunnitelmassa on otettava huomioon **erilaiset skenaariot siitä, mikä on** näiden puulajien ja niiden keinotekoisten risteymien levinneisyys asianomaista jäsenvaltiota koskevien kansallisten ja/tai alueellisten ilmastomallisimulaatioiden perusteella. **Siinä on asetettava etusijalle sellaisten monilajisten metsien uudelleenistutukset, joiden metsänviljelyaineisto on saatu lähtöisyysalueelta, joka soveltuu ilmastonmuutokseen sopeutumiseen.**

Or. en

17.4.2024

A9-0142/110

Tarkistus 110
Luke Ming Flanagan
The Left -ryhmän puolesta

Report
Herbert Dorfmann
Metsänviljelyaineiston tuotanto ja kaupan pitäminen
(COM(2023)0415 – C9-0237/2023 – 2023/0228(COD))

A9-0142/2024

Ehdotus asetukseksi
9 artikla – 3 kohta – 1 alakohta – johdantokappale

Komission teksti

Tarkistus

Kunkin valmiussuunnitelman on
sisällettävä seuraavat tiedot:

Kunkin *varautumis- ja*
valmiussuunnitelman on sisällettävä
seuraavat tiedot:

Or. en

17.4.2024

A9-0142/111

Tarkistus 111

Luke Ming Flanagan

The Left -ryhmän puolesta

Report

Herbert Dorfmann

Metsänviljelyaineiston tuotanto ja kaupan pitäminen
(COM(2023)0415 – C9-0237/2023 – 2023/0228(COD))

A9-0142/2024

Ehdotus asetukseksi

9 artikla – 3 kohta – 1 alakohta – a alakohta

Komission teksti

a) valmiussuunnitelman toteuttamiseen osallistuvien elinten tehtävät ja vastuut minkä tahansa sellaisen tapahtuman sattuessa, joka aiheuttaa merkittävän metsänviljelyaineistopulan, sekä komentoketju ja menettelyt toimivaltaisten viranomaisten, muiden viranomaisten, asianosaisten toimeksiannon saaneiden elinten tai luonnollisten henkilöiden, laboratorioden ja ammattimaisten toimijoiden toteuttamien toimien koordinoitua varten sekä tapauksen mukaan koordinoitua naapurijäsenvaltioiden ja naapureina olevien kolmansien maiden kanssa;

Tarkistus

a) **varautumis- ja** valmiussuunnitelman toteuttamiseen osallistuvien elinten tehtävät ja vastuut minkä tahansa sellaisen tapahtuman sattuessa, joka aiheuttaa merkittävän metsänviljelyaineistopulan, sekä komentoketju ja menettelyt toimivaltaisten viranomaisten, muiden viranomaisten, asianosaisten toimeksiannon saaneiden elinten tai luonnollisten henkilöiden, laboratorioden ja ammattimaisten toimijoiden toteuttamien toimien koordinoitua varten sekä tapauksen mukaan koordinoitua naapurijäsenvaltioiden ja naapureina olevien kolmansien maiden kanssa;

Or. en